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BilMånsson Halmstad 
Sveriges miljösmartaste bilanläggning 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Bil-Månssons nya bilhall i 
Halmstad präglas av en stor 
omtanke om miljön. God kvalitet i 
kombination med miljösmarta 
egenskaper var avgörande vid 
materialvalet. Detta visar sig 
bland annat i valet av Icopals 
tätskikt Noxite, som bryter ner 
miljöskadliga kväveoxider till 
ofarligt nitrat och bidrar till 
renare luft.  

 
Bil-Månsson i Halmstad är ett företag med 
utpräglad miljöprofil. Vid uppförandet av en ny 
bilhall var målet att skapa Sveriges mest 
miljösmarta anläggning.  

Bilhallen är belägen nära en mindre flygplats i 
Flygstaden, och på grund av höga utsläpp i 
området var en insats för att förbättra 
luftkvaliteten viktig. Valet föll därför på Noxite, 
ett takmaterial med en patenterad ytbeläggning 
från Icopal som bekämpar kväveoxiders 
skadeverkningar med hjälp av solljus under 
hela dess livslängd. 

- Vårt mål var att skapa en så miljövänlig 
byggnad som möjligt och vi är speciellt nöjda 
med taket från Icopal. Noxite bidrar aktivt till 
bättre miljö samtidigt som produkten inte gör 
avkall på kvaliteten. Taket, som omfattar 3800 
kvadratmeter, kompenserar för 
kväveoxidutsläppen från våra tjänstebilar under 
ett år, säger Clas O Månsson, VD för Bil-
Månsson i Halland. 
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Takfakta:  
3 800 m2 låglutande takuppbyggt av 
TRP-plåt, isolering bestående av 50 mm 
mineralull +130 mm S80+mineralull board 20 
mm och tätskiktsmatta 

 
Icopalprodukt: Mono Noxite som renar luften 
från skadliga kväveoxider 

 
Takentreprenör: Icopal Entreprenad AB i 
Halmstad som ingår i Team Icopal 

 
Byggentreprenör: MTA Bygg och Anläggning i 
Halmstad AB 

 
Arkitekt: Johnels & Moberger Arkitekter AB 

 
Byggherre: BilMånsson i Halland AB 

 
Kommentar: Genom ett extra lager tätskikt i 
grått och terrakotta på taket, synliggörs en tre 
meter stor logotype för inflygande flygplan. 
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På taket finns 3800 m2 Mono Noxite från Icopal som renar luften.          Logotype av Mono i två andrakulörer svetsas ovanpå. 


